
Преглед одобрених средстава за спровођење избора за председника 
Републике у 2022. години 

 

Екон. 
класиф. 

НАМЕНА СРЕДСТАВА СРЕДСТВА ИЗ БУЏЕТА 

416 
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ 
РАСХОДИ 

896,842,000 

4161 Накнаде запосленима и остали посебни расходи 896,842,000 

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 106,130,000 

4211 Трошкови платног промета и банкарских услуга 4,000,000 

4214 Услуге комуникација  92,010,000 

4216 Закуп имовине и опреме 10,120,000 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 5,000,000 

4221 Трошкови службених путовања у земљи  5,000,000 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 228,800,000 

4231 Административне услуге  9,000,000 

4234 Услуге информисања  156,000,000 

4235 Остале стручне услуге 40,000,000 

4237 Репрезентација 800,000 

4239 Остале опште услуге 23,000,000 

426 МАТЕРИЈАЛ 166,920,000 

4261 Административни материјал  64,720,000 

4264 Материјали за саобраћај 36,000,000 

4269 Материјали за посебне намене 66,200,000 

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 180,000,000 

5122 Административна опрема 180,000,000 

 УКУПНО: 1,583,692,000 



ИЗМЕНА И ДОПУНА 

ФИНАНСИЈСКОГ ПЛАНА 

РЕПУБЛИЧКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ЗА 2022. ГОДИНУ 

Пројекат: Избори за председника Републике 
Економска 

класиф. 
НАМЕНА СРЕДСТАВА 

Текућа 
апропријација 

Предлог за 
ребаланс 

Увећање/ 
умањење 

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 1,250,000 1,250,000 0 

4131 Накнаде у натури 1,250,000 1,250,000 0 

416 
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ 
РАСХОДИ 

934,392,000 934,392,000 0 

4161 Накнаде запосленима и остали посебни расходи 934,392,000 934,392,000 0 

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 106,130,000 100,130,000 -6,000,000 

4211 Трошкови платног промета и банкарских услуга 4,000,000 4,000,000 0 

4214 Услуге комуникација 92,010,000 92,010,000 0 

4216 Закуп имовине и опреме 10,120,000 4,120,000 -6,000,000 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 5,000,000 5,000,000 0 

4221 Трошкови службених путовања у земљи 5,000,000 5,000,000 0 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 256,400,000 249,400,000 -7,000,000 

4231 Административне услуге 9,000,000 9,000,000 0 

4234 Услуге информисања 175,200,000 175,200,000 0 

4235 Остале стручне услуге 42,400,000 42,400,000 0 

4237 Репрезентација 800,000 800,000 0 

4239 Остале опште услуге 29,000,000 22,000,000 -7,000,000 

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 3,000,000 3,000,000 0 

4252 Текуће поправке и одржавање опреме 3,000,000 3,000,000 0 

426 МАТЕРИЈАЛ 158,320,000 158,320,000 0 

4261 Административни материјал 48,720,000 48,720,000 0 

4264 Материјали за саобраћај 23,000,000 23,000,000 0 

4269 Материјали за посебне намене 86,600,000 86,600,000 
 

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 35,000,000 35,000,000 0 

5122 Административна опрема 35,000,000 35,000,000 0 

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 22,200,000 14,200,000 -8,000,000 

5151 Нематеријална имовина 22,200,000 14,200,000 -8,000,000 

 Свега: Пројекат 
7055 – Избори за председника Републике 

1,521,692,000 1,500,692,000 -21,000,000 

 


